
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
О рассмотрении протеста 
прокуратуры г. Еманжелинска на 
решение «Об  утверждении 
временных Правил организации 
благоустройства и озеленения 
территории Красногорского 
городского поселения и 
ответственности за их нарушение» 
 
 Рассмотрев протест прокуратуры г.Еманжелинска от 10.04.2012г. № 23-2012 
на решение «Об  утверждении временных Правил организации благоустройства и 
озеленения территории Красногорского городского поселения и ответственности за 
их нарушение», Совет депутатов Красногорского городского поселения 
 
РЕШАЕТ: 
 
1. Отменить решение Совета депутатов Красногорского городского поселения от 

26.06.2008г. № 444 «Об утверждении временных Правил организации 
благоустройства и озеленения территории Красногорского городского 
поселения и ответственности за их нарушение».  

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя 
Главы Красногорского городского поселения. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования. 
 
 
Глава Красногорского городского поселения     Н.М.Меклер 

 


